
 

UCHWAŁA Nr XII.92.2011 

Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 28 czerwca 2011 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji ds. zbadania i wyjaśnienia uciążliwości Zakładu 

Usługowo-Handlowego w Długiej Kościelnej. 

 
Na podstawie art. 21 ust.1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),oraz § 34 ust.2 Statutu Gminy Halinów, zatwierdzonego uchwałą Nr VII/49/03 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz z 2003, Nr 117, poz 2857 z poźń. zm.) 

 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Halinowie ds. zbadania i wyjaśnienia 

uciążliwości zakładu Usługowo-Handlowego działającego w Długiej Kościelnej przy ul. 

Pięknej, zwana dalej Komisją 

2. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30.09.2011 roku i w tym terminie 

przedłożyć  Radzie sprawozdanie ze swojej pracy. 

§ 2. 

Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Gelo Leszek - Przewodniczący  

2) Milczarek Andrzej - Członek 

3) Pawłowski Marcin - Członek 

4) Pietrusiński Marcin - Członek 

5) Ludwiniak Anna - Członek 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 


